روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

بدھ 7 اکتوبر 2009ء 17 شوال 1430 ہجری 7 اثناء 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 226

دین کی سمجھ بوجھ

حضرت معاویہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
جس شخص کو اللہ تعالیٰ بھلائی اور ترقی دینا چاہتا ہے
اسے دین کی سمجھ بوجھ عطا فرماتا ہے۔

بخاری کتاب العلم باب من یرد اللہ بہ خیرا: حدیث نمبر 69

سیدنا حضرت مسیح موعود کے پر معارف علم کلام کے مطالعہ کی افادیت و اہمیت